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OP AUTUNNO A RIETI (1106067A)
RIETI - 05-10-2011 - 14-12-2011

Torneo OP AUTUNNO A RIETI 1106067A

Luogo RIETI  [Rieti - Lazio]
Periodo 05-10-2011 - 14-12-2011

Turni 9

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MURE' DAFNE - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Giovanzanti Francesco    

1Di Paolantonio Leonardo  

2
Marocco Andrea           

3
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OP AUTUNNO A RIETI (1106067A)
RIETI - 05-10-2011 - 14-12-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Giovanzanti Francesco    7.5 ITA 43.0043.0035.5033.251827 1622 1640 8 5 3 0 4 2 2 0 4 3 1 0 1 0 1995

2 2 2N Di Paolantonio Leonardo  7.5 ITA 43.5045.0036.5035.001728 1628 1652 9 6 3 0 5 3 2 0 4 3 1 0 0 0 1995

3 3 2N Marocco Andrea           7.0 ITA 44.0048.0036.5035.251725 1586 1600 9 5 4 0 5 3 2 0 4 2 2 0 0 0 1995

4 4 2N Fioravanti Ivano         6.0 ITA 45.5047.0038.0028.00 1713 1626 1631 9 4 4 1 5 2 2 1 4 2 2 0 0 0 1961

5 5 2N Cavalli Benedetta        5.0 ITA 44.5044.5037.0019.001657 1568 1430 9 4 2 3 4 1 0 3 5 3 2 0 0 0 1993

6 6 1N Fiore Andrea             5.0 ITA 43.5046.5036.0021.00 1834 1567 1554 9 5 0 4 5 2 0 3 4 3 0 1 0 0 1992

7 7 3N Albano Alessandro        5.0 ITA 33.0033.0025.5013.50 1569 1559 1554 7 3 2 2 3 0 2 1 4 3 0 1 1 1 1961

8 12 NC Ficorilli Matteo         5.0 ITA 31.0031.0024.009.00 1431 1499 1482 8 4 0 4 3 2 0 1 5 2 0 3 1 0 1996

9 9 NC Severi Leonardo          4.5 ITA 45.0048.0037.5018.50 1461 1604 1557 9 4 1 4 5 2 0 3 4 2 1 1 0 0 1997

10 11 NC Bianchini Massimo        4.5 ITA 32.5032.5025.5010.00 1431 1432 1415 9 4 1 4 5 2 0 3 4 2 1 1 0 0 1952

11 8 NC Giovanzanti Mario        4.0 ITA 43.0043.0035.5012.25 1461 1517 1454 9 3 2 4 4 2 1 1 5 1 1 3 0 0 1957

12 13 NC Di Paolantonio Filippo   4.0 ITA 35.5035.5028.509.50 1401 1500 1443 9 4 0 5 4 3 0 1 5 1 0 4 0 0 1959

13 15 NC Giansanti Marco          3.0 ITA 27.5027.5022.504.50 1290 1423 1325 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 1 1995

14 10 NC Ficorilli Valeria        2.0 ITA 33.0033.0025.500.00 1410 1435 1117 8 1 0 7 4 0 0 4 4 1 0 3 1 0 1999

15 14 NC Bucci Matteo             2.0 ITA 23.0023.0018.001.50 1323 1435 1278 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 2 1997

16 16 NC Castaldi Erminio         0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1939

17 17 NC Scipioni Eros            0.0 ITA 33.5035.0028.500.00 1164 1441 663 9 0 0 9 4 0 0 4 5 0 0 5 0 0 1944
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OP AUTUNNO A RIETI (1106067A)
RIETI - 05-10-2011 - 14-12-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 3N Albano Alessandro        ITA LAZ RI 1569 1559 1554 1961 M 134183

11 NC Bianchini Massimo        ITA LAZ RI 1431 1432 1415 1952 M 120795

14 NC Bucci Matteo             ITA LAZ RI 1323 1435 1278 1997 M 141049

16 NC Castaldi Erminio         ITA LAZ RI 1236 0 0 1939 M 120798

5 2N Cavalli Benedetta        ITA LAZ RI 1657 1568 1430 1993 F 858609 137669

13 NC Di Paolantonio Filippo   ITA LAZ RI 1401 1500 1443 1959 M 139930

2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA LAZ RI 1728 1628 1652 1995 M 844519 129353

12 NC Ficorilli Matteo         ITA LAZ RI 1431 1499 1482 1996 M 136729

10 NC Ficorilli Valeria        ITA LAZ RI 1410 1435 1117 1999 F 146291

4 2N Fioravanti Ivano         ITA LAZ RI 1713 1626 1631 1961 M 125008

6 1N Fiore Andrea             ITA LAZ RI 1834 1567 1554 1992 M 129949

15 NC Giansanti Marco          ITA LAZ RI 1290 1423 1325 1995 M 141051

1 1N Giovanzanti Francesco    ITA LAZ RI 1827 1622 1640 1995 M 844616 129950

8 NC Giovanzanti Mario        ITA LAZ RI 1461 1517 1454 1957 M 129952

3 2N Marocco Andrea           ITA LAZ RI 1725 1586 1600 1995 M 844640 125939

17 NC Scipioni Eros            ITA LAZ RI 1164 1441 663 1944 M 131331

9 NC Severi Leonardo          ITA LAZ RI 1461 1604 1557 1997 M 146295
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OP AUTUNNO A RIETI (1106067A)
RIETI - 05-10-2011 - 14-12-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 1N Giovanzanti Francesco    7.5 ITA | 9 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 4 N 1 | 5 B Â½ | 8 N 1 | 0 1 | 13 B 1 | 0

2 2 2N Di Paolantonio Leonardo  7.5 ITA | 10 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 6 N 1 | 8 B 1 | 1

3 3 2N Marocco Andrea           7.0 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 1 N Â½ | 7 B 1 | 2 B Â½ | 9 N 1 | 12 B 1 | 5 B Â½ | 1

4 4 2N Fioravanti Ivano         6.0 ITA | 12 B 1 | 7 N Â½ | 3 B Â½ | 5 N 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 2 N Â½ | 9 B Â½ | 10 B 1 | 1

5 5 2N Cavalli Benedetta        5.0 ITA | 13 N 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 4 B 0 | 15 N 1 | 1 N Â½ | 6 B 0 | 17 B 1 | 3 N Â½ | -1

6 6 1N Fiore Andrea             5.0 ITA | 14 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 12 N 1 | 13 B 1 | 4 B 0 | 5 N 1 | 2 B 0 | 9 N 1 | 1

7 7 3N Albano Alessandro        5.0 ITA | 15 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 2 B 0 | 3 N 0 | 8 B Â½ | 17 N 1 | 0 0 | 0 1 | -1

11 8 NC Giovanzanti Mario        4.0 ITA | 17 B 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 9 N 0 | 11 B Â½ | 7 N Â½ | 1 B 0 | 14 N 1 | 2 N 0 | -1

9 9 NC Severi Leonardo          4.5 ITA | 1 B 0 | 14 N 1 | 13 B 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 11 N 1 | 3 B 0 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 1

14 10 NC Ficorilli Valeria        2.0 ITA | 2 N 0 | 13 B 0 | 14 B 0 | 17 N 1 | 12 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 15 B 0 | 4 N 0 | 0

10 11 NC Bianchini Massimo        4.5 ITA | 3 B 0 | 17 N 1 | 5 B 0 | 14 N 1 | 8 N Â½ | 9 B 0 | 10 B 1 | 13 N 0 | 15 B 1 | 1

8 12 NC Ficorilli Matteo         5.0 ITA | 4 N 0 | 15 B 1 | 8 N 0 | 6 B 0 | 10 N 1 | 0 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 17 N 1 | -2

12 13 NC Di Paolantonio Filippo   4.0 ITA | 5 B 0 | 10 N 1 | 9 N 0 | 15 B 1 | 6 N 0 | 17 B 1 | 12 N 0 | 11 B 1 | 1 N 0 | -1

15 14 NC Bucci Matteo             2.0 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 10 N 1 | 11 B 0 | 17 B 1 | 0 0 | 15 N 0 | 8 B 0 | 0 0 | 1

13 15 NC Giansanti Marco          3.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 17 B 1 | 13 N 0 | 5 B 0 | 0 0 | 14 B 1 | 10 N 1 | 11 N 0 | 0

16 16 NC Castaldi Erminio         0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 17 NC Scipioni Eros            0.0 ITA | 8 N 0 | 11 B 0 | 15 N 0 | 10 B 0 | 14 N 0 | 13 N 0 | 7 B 0 | 5 N 0 | 12 B 0 | -1
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OP AUTUNNO A RIETI (1106067A)
RIETI - 05-10-2011 - 14-12-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1657 3 1.00 1.09 -0.09 1568.111430 1993 F 858609 137669

2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 3 2.00 1.46 0.54 1628.561652 1995 M 844519 129353

1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1827 3 1.50 2.00 -0.5 1622.501640 1995 M 844616 129950

3 2N Marocco Andrea           ITA 1725 3 1.50 1.45 0.05 1586.441600 1995 M 844640 125939
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OP AUTUNNO A RIETI (1106067A)
RIETI - 05-10-2011 - 14-12-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 3N Albano Alessandro        ITA 1569 5 4.00 3.50 0.5 6 1559.291554 1961 M 134183

11 NC Bianchini Massimo        ITA 1431 7 4.50 4.50 0 0 1432.441415 1952 M 120795

14 NC Bucci Matteo             ITA 1323 7 2.00 2.70 -0.7 -21 1435.861278 1997 M 141049

16 NC Castaldi Erminio         ITA 1236 0 0.00 0.00 0 0 0 1939 M 120798

13 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1401 7 4.00 3.60 0.4 6 1500.561443 1959 M 139930

12 NC Ficorilli Matteo         ITA 1431 7 4.00 3.40 0.6 12 1499.751482 1996 M 136729

10 NC Ficorilli Valeria        ITA 1410 7 1.00 3.80 -2.8 -93 1435.121117 1999 F 146291

4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1713 5 4.00 5.40 0.6 9 1626.891631 1961 M 125008

6 1N Fiore Andrea             ITA 1834 6 4.00 7.00 -2 9 1567.781554 1992 M 129949

15 NC Giansanti Marco          ITA 1290 7 3.00 2.70 0.3 12 1423.251325 1995 M 141051

8 NC Giovanzanti Mario        ITA 1461 6 4.00 3.90 0.1 3 1517.671454 1957 M 129952

17 NC Scipioni Eros            ITA 1164 8 0.00 1.70 -1.7 -51 1441.44663 1944 M 131331

9 NC Severi Leonardo          ITA 1461 6 4.50 3.10 1.4 36 1604.781557 1997 M 146295
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OP AUTUNNO A RIETI (1106067A)
RIETI - 05-10-2011 - 14-12-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Severi Leonardo          ITA 1461   |  1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1827 0 - 1

2 2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728   |  10 NC Ficorilli Valeria        ITA 1410 1 - 0

3 11 NC Bianchini Massimo        ITA 1431   |  3 2N Marocco Andrea           ITA 1725 0 - 1

4 4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1713   |  12 NC Ficorilli Matteo         ITA 1431 1 - 0

5 13 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1401   |  5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1657 0 - 1

6 6 1N Fiore Andrea             ITA 1834   |  14 NC Bucci Matteo             ITA 1323 1 - 0

7 15 NC Giansanti Marco          ITA 1290   |  7 3N Albano Alessandro        ITA 1569 0 - 1

8 8 NC Giovanzanti Mario        ITA 1461   |  17 NC Scipioni Eros            ITA 1164 1 - 0

9 16 NC Castaldi Erminio         ITA 1236   |  0 - F
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OP AUTUNNO A RIETI (1106067A)
RIETI - 05-10-2011 - 14-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Giovanzanti Francesco    1 ITA 1827   |  6 1N Fiore Andrea             1 ITA 1834 1 - 0

2 5 2N Cavalli Benedetta        1 ITA 1657   |  2 2N Di Paolantonio Leonardo  1 ITA 1728 0 - 1

3 3 2N Marocco Andrea           1 ITA 1725   |  8 NC Giovanzanti Mario        1 ITA 1461 1 - 0

4 7 3N Albano Alessandro        1 ITA 1569   |  4 2N Fioravanti Ivano         1 ITA 1713 Â½ - Â½

5 14 NC Bucci Matteo             0 ITA 1323   |  9 NC Severi Leonardo          0 ITA 1461 0 - 1

6 10 NC Ficorilli Valeria        0 ITA 1410   |  13 NC Di Paolantonio Filippo   0 ITA 1401 0 - 1

7 17 NC Scipioni Eros            0 ITA 1164   |  11 NC Bianchini Massimo        0 ITA 1431 0 - 1

8 12 NC Ficorilli Matteo         0 ITA 1431   |  15 NC Giansanti Marco          0 ITA 1290 1 - 0

9 16 NC Castaldi Erminio         0 ITA 1236   |  0 - F
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OP AUTUNNO A RIETI (1106067A)
RIETI - 05-10-2011 - 14-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Di Paolantonio Leonardo  2 ITA 1728   |  1 1N Giovanzanti Francesco    2 ITA 1827 Â½ - Â½

2 4 2N Fioravanti Ivano         1.5 ITA 1713   |  3 2N Marocco Andrea           2 ITA 1725 Â½ - Â½

3 6 1N Fiore Andrea             1 ITA 1834   |  7 3N Albano Alessandro        1.5 ITA 1569 0 - 1

4 11 NC Bianchini Massimo        1 ITA 1431   |  5 2N Cavalli Benedetta        1 ITA 1657 0 - 1

5 8 NC Giovanzanti Mario        1 ITA 1461   |  12 NC Ficorilli Matteo         1 ITA 1431 1 - 0

6 9 NC Severi Leonardo          1 ITA 1461   |  13 NC Di Paolantonio Filippo   1 ITA 1401 1 - 0

7 10 NC Ficorilli Valeria        0 ITA 1410   |  14 NC Bucci Matteo             0 ITA 1323 0 - 1

8 15 NC Giansanti Marco          0 ITA 1290   |  17 NC Scipioni Eros            0 ITA 1164 1 - 0

9 16 NC Castaldi Erminio         0 ITA 1236   |  0 - F
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OP AUTUNNO A RIETI (1106067A)
RIETI - 05-10-2011 - 14-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Giovanzanti Francesco    2.5 ITA 1827   |  3 2N Marocco Andrea           2.5 ITA 1725 Â½ - Â½

2 7 3N Albano Alessandro        2.5 ITA 1569   |  2 2N Di Paolantonio Leonardo  2.5 ITA 1728 0 - 1

3 5 2N Cavalli Benedetta        2 ITA 1657   |  4 2N Fioravanti Ivano         2 ITA 1713 0 - 1

4 9 NC Severi Leonardo          2 ITA 1461   |  8 NC Giovanzanti Mario        2 ITA 1461 1 - 0

5 12 NC Ficorilli Matteo         1 ITA 1431   |  6 1N Fiore Andrea             1 ITA 1834 0 - 1

6 14 NC Bucci Matteo             1 ITA 1323   |  11 NC Bianchini Massimo        1 ITA 1431 0 - 1

7 13 NC Di Paolantonio Filippo   1 ITA 1401   |  15 NC Giansanti Marco          1 ITA 1290 1 - 0

8 17 NC Scipioni Eros            0 ITA 1164   |  10 NC Ficorilli Valeria        0 ITA 1410 0 - 1

9 16 NC Castaldi Erminio         0 ITA 1236   |  0 - F
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OP AUTUNNO A RIETI (1106067A)
RIETI - 05-10-2011 - 14-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Di Paolantonio Leonardo  3.5 ITA 1728   |  9 NC Severi Leonardo          3 ITA 1461 1 - 0

2 4 2N Fioravanti Ivano         3 ITA 1713   |  1 1N Giovanzanti Francesco    3 ITA 1827 0 - 1

3 3 2N Marocco Andrea           3 ITA 1725   |  7 3N Albano Alessandro        2.5 ITA 1569 1 - 0

4 6 1N Fiore Andrea             2 ITA 1834   |  13 NC Di Paolantonio Filippo   2 ITA 1401 1 - 0

5 8 NC Giovanzanti Mario        2 ITA 1461   |  11 NC Bianchini Massimo        2 ITA 1431 Â½ - Â½

6 15 NC Giansanti Marco          1 ITA 1290   |  5 2N Cavalli Benedetta        2 ITA 1657 0 - 1

7 10 NC Ficorilli Valeria        1 ITA 1410   |  12 NC Ficorilli Matteo         1 ITA 1431 0 - 1

8 14 NC Bucci Matteo             1 ITA 1323   |  17 NC Scipioni Eros            0 ITA 1164 1 - 0

9 16 NC Castaldi Erminio         0 ITA 1236   |  0 - F
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OP AUTUNNO A RIETI (1106067A)
RIETI - 05-10-2011 - 14-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Marocco Andrea           4 ITA 1725   |  2 2N Di Paolantonio Leonardo  4.5 ITA 1728 Â½ - Â½

2 1 1N Giovanzanti Francesco    4 ITA 1827   |  5 2N Cavalli Benedetta        3 ITA 1657 Â½ - Â½

3 6 1N Fiore Andrea             3 ITA 1834   |  4 2N Fioravanti Ivano         3 ITA 1713 0 - 1

4 11 NC Bianchini Massimo        2.5 ITA 1431   |  9 NC Severi Leonardo          3 ITA 1461 0 - 1

5 7 3N Albano Alessandro        2.5 ITA 1569   |  8 NC Giovanzanti Mario        2.5 ITA 1461 Â½ - Â½

6 13 NC Di Paolantonio Filippo   2 ITA 1401   |  17 NC Scipioni Eros            0 ITA 1164 1 - 0

7 12 NC Ficorilli Matteo         2 ITA 1431   |  1 - F

8 14 NC Bucci Matteo             2 ITA 1323   |  0 - F

9 10 NC Ficorilli Valeria        1 ITA 1410   |  1 - F

10 15 NC Giansanti Marco          1 ITA 1290   |  0 - F

11 16 NC Castaldi Erminio         0 ITA 1236   |  0 - F
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OP AUTUNNO A RIETI (1106067A)
RIETI - 05-10-2011 - 14-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Di Paolantonio Leonardo  5 ITA 1728   |  4 2N Fioravanti Ivano         4 ITA 1713 Â½ - Â½

2 9 NC Severi Leonardo          4 ITA 1461   |  3 2N Marocco Andrea           4.5 ITA 1725 0 - 1

3 8 NC Giovanzanti Mario        3 ITA 1461   |  1 1N Giovanzanti Francesco    4.5 ITA 1827 0 - 1

4 5 2N Cavalli Benedetta        3.5 ITA 1657   |  6 1N Fiore Andrea             3 ITA 1834 0 - 1

5 12 NC Ficorilli Matteo         3 ITA 1431   |  13 NC Di Paolantonio Filippo   3 ITA 1401 1 - 0

6 17 NC Scipioni Eros            0 ITA 1164   |  7 3N Albano Alessandro        3 ITA 1569 0 - 1

7 11 NC Bianchini Massimo        2.5 ITA 1431   |  10 NC Ficorilli Valeria        2 ITA 1410 1 - 0

8 15 NC Giansanti Marco          1 ITA 1290   |  14 NC Bucci Matteo             2 ITA 1323 1 - 0

9 16 NC Castaldi Erminio         0 ITA 1236   |  0 - F
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OP AUTUNNO A RIETI (1106067A)
RIETI - 05-10-2011 - 14-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Fiore Andrea             4 ITA 1834   |  2 2N Di Paolantonio Leonardo  5.5 ITA 1728 0 - 1

2 3 2N Marocco Andrea           5.5 ITA 1725   |  12 NC Ficorilli Matteo         4 ITA 1431 1 - 0

3 4 2N Fioravanti Ivano         4.5 ITA 1713   |  9 NC Severi Leonardo          4 ITA 1461 Â½ - Â½

4 13 NC Di Paolantonio Filippo   3 ITA 1401   |  11 NC Bianchini Massimo        3.5 ITA 1431 1 - 0

5 5 2N Cavalli Benedetta        3.5 ITA 1657   |  17 NC Scipioni Eros            0 ITA 1164 1 - 0

6 14 NC Bucci Matteo             2 ITA 1323   |  8 NC Giovanzanti Mario        3 ITA 1461 0 - 1

7 10 NC Ficorilli Valeria        2 ITA 1410   |  15 NC Giansanti Marco          2 ITA 1290 0 - 1

8 1 1N Giovanzanti Francesco    5.5 ITA 1827   |  1 - F

9 7 3N Albano Alessandro        4 ITA 1569   |  0 - F

10 16 NC Castaldi Erminio         0 ITA 1236   |  0 - F
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OP AUTUNNO A RIETI (1106067A)
RIETI - 05-10-2011 - 14-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Marocco Andrea           6.5 ITA 1725   |  5 2N Cavalli Benedetta        4.5 ITA 1657 Â½ - Â½

2 1 1N Giovanzanti Francesco    6.5 ITA 1827   |  13 NC Di Paolantonio Filippo   4 ITA 1401 1 - 0

3 2 2N Di Paolantonio Leonardo  6.5 ITA 1728   |  8 NC Giovanzanti Mario        4 ITA 1461 1 - 0

4 4 2N Fioravanti Ivano         5 ITA 1713   |  10 NC Ficorilli Valeria        2 ITA 1410 1 - 0

5 9 NC Severi Leonardo          4.5 ITA 1461   |  6 1N Fiore Andrea             4 ITA 1834 0 - 1

6 17 NC Scipioni Eros            0 ITA 1164   |  12 NC Ficorilli Matteo         4 ITA 1431 0 - 1

7 11 NC Bianchini Massimo        3.5 ITA 1431   |  15 NC Giansanti Marco          3 ITA 1290 1 - 0

8 7 3N Albano Alessandro        4 ITA 1569   |  1 - F

9 14 NC Bucci Matteo             2 ITA 1323   |  0 - F

10 16 NC Castaldi Erminio         0 ITA 1236   |  0 - F
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1 Giovanzanti Francesco    
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1640 Media: 1622.50 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Severi Leonardo          ITA 1461 1 0 1

2 B 6 1N Fiore Andrea             ITA 1834 1 0 2

3 N 2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 99 0.64 Â½ 0 2

4 B 3 2N Marocco Andrea           ITA 1725 102 0.64 Â½ 0 2

5 N 4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1713 1 0 3

6 B 5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1657 170 0.72 Â½ 0 3

7 N 8 NC Giovanzanti Mario        ITA 1461 1 0 4

8 0 1 F 0 5

9 B 13 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1401 1 0 6

2 0 6

2 Di Paolantonio Leonardo  
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1652 Media: 1628.56 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Ficorilli Valeria        ITA 1410 1 0 1

2 N 5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1657 71 0.6 1 1 2

3 B 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1827 -99 0.36 Â½ 1 2

4 N 7 3N Albano Alessandro        ITA 1569 1 1 3

5 B 9 NC Severi Leonardo          ITA 1461 1 1 4

6 N 3 2N Marocco Andrea           ITA 1725 3 0.5 Â½ 1 4

7 B 4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1713 Â½ 1 4

8 N 6 1N Fiore Andrea             ITA 1834 1 1 5

9 B 8 NC Giovanzanti Mario        ITA 1461 1 1 6

1.46 1 6

3 Marocco Andrea           
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1600 Media: 1586.44 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Bianchini Massimo        ITA 1431 1 0 1

2 B 8 NC Giovanzanti Mario        ITA 1461 1 0 2

3 N 4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1713 Â½ 0 2

4 N 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1827 -102 0.36 Â½ 0 2

5 B 7 3N Albano Alessandro        ITA 1569 1 0 3

6 B 2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 -3 0.5 Â½ 0 3

7 N 9 NC Severi Leonardo          ITA 1461 1 0 4

8 B 12 NC Ficorilli Matteo         ITA 1431 1 0 5

9 B 5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1657 68 0.59 Â½ 0 5

1.45 0 5

4 Fioravanti Ivano         
2N ITA Elo Italia: 1713 Variaz: 9 Perf: 1631 Media: 1626.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Ficorilli Matteo         ITA 1431 282 0.84 1 1 1

2 N 7 3N Albano Alessandro        ITA 1569 144 0.69 Â½ 1 1

3 B 3 2N Marocco Andrea           ITA 1725 -12 0.48 Â½ 1 1

4 N 5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1657 56 0.58 1 2 2

5 B 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1827 -114 0.34 0 2 2

6 N 6 1N Fiore Andrea             ITA 1834 -121 0.34 1 3 3

7 N 2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 -15 0.48 Â½ 3 3

8 B 9 NC Severi Leonardo          ITA 1461 252 0.81 Â½ 3 3

9 B 10 NC Ficorilli Valeria        ITA 1410 303 0.86 1 4 4

5.42 4 4
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5 Cavalli Benedetta        
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1430 Media: 1568.11 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1401 1 0 1

2 B 2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 -71 0.4 0 0 1

3 N 11 NC Bianchini Massimo        ITA 1431 1 0 2

4 B 4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1713 0 0 2

5 N 15 NC Giansanti Marco          ITA 1290 1 0 3

6 N 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1827 -170 0.28 Â½ 0 3

7 B 6 1N Fiore Andrea             ITA 1834 0 0 3

8 B 17 NC Scipioni Eros            ITA 1164 1 0 4

9 N 3 2N Marocco Andrea           ITA 1725 -68 0.41 Â½ 0 4

1.09 0 4

6 Fiore Andrea             
1N ITA Elo Italia: 1834 Variaz: 9 Perf: 1554 Media: 1567.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Bucci Matteo             ITA 1323 511 0.92 1 1 1

2 N 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1827 7 0.51 0 1 1

3 B 7 3N Albano Alessandro        ITA 1569 265 0.82 0 1 1

4 N 12 NC Ficorilli Matteo         ITA 1431 403 0.92 1 2 2

5 B 13 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1401 433 0.92 1 3 3

6 B 4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1713 121 0.66 0 3 3

7 N 5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1657 177 0.73 1 4 4

8 B 2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 106 0.64 0 4 4

9 N 9 NC Severi Leonardo          ITA 1461 373 0.9 1 5 5

7.02 5 5

7 Albano Alessandro        
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 6 Perf: 1554 Media: 1559.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Giansanti Marco          ITA 1290 279 0.84 1 1 1

2 B 4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1713 -144 0.31 Â½ 1 1

3 N 6 1N Fiore Andrea             ITA 1834 -265 0.18 1 2 2

4 B 2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 -159 0.29 0 2 2

5 N 3 2N Marocco Andrea           ITA 1725 -156 0.29 0 2 2

6 B 8 NC Giovanzanti Mario        ITA 1461 108 0.65 Â½ 2 2

7 N 17 NC Scipioni Eros            ITA 1164 405 0.92 1 3 3

8 0 0 F 3 3

9 0 1 F 3 4

3.48 3 4

8 Giovanzanti Mario        
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 3 Perf: 1454 Media: 1517.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Scipioni Eros            ITA 1164 297 0.85 1 1 1

2 N 3 2N Marocco Andrea           ITA 1725 -264 0.18 0 1 1

3 B 12 NC Ficorilli Matteo         ITA 1431 30 0.54 1 2 2

4 N 9 NC Severi Leonardo          ITA 1461 0 0.5 0 2 2

5 B 11 NC Bianchini Massimo        ITA 1431 30 0.54 Â½ 2 2

6 N 7 3N Albano Alessandro        ITA 1569 -108 0.35 Â½ 2 2

7 B 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1827 -366 0.1 0 2 2

8 N 14 NC Bucci Matteo             ITA 1323 138 0.69 1 3 3

9 N 2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 -267 0.18 0 3 3

3.93 3 3
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9 Severi Leonardo          
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 36 Perf: 1557 Media: 1604.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1827 -366 0.1 0 0 0

2 N 14 NC Bucci Matteo             ITA 1323 138 0.69 1 1 1

3 B 13 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1401 60 0.58 1 2 2

4 B 8 NC Giovanzanti Mario        ITA 1461 0 0.5 1 3 3

5 N 2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 -267 0.18 0 3 3

6 N 11 NC Bianchini Massimo        ITA 1431 30 0.54 1 4 4

7 B 3 2N Marocco Andrea           ITA 1725 -264 0.18 0 4 4

8 N 4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1713 -252 0.19 Â½ 4 4

9 B 6 1N Fiore Andrea             ITA 1834 -373 0.1 0 4 4

3.06 4 4

10 Ficorilli Valeria        
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -93 Perf: 1117 Media: 1435.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 -318 0.13 0 0 0

2 B 13 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1401 9 0.51 0 0 0

3 B 14 NC Bucci Matteo             ITA 1323 87 0.62 0 0 0

4 N 17 NC Scipioni Eros            ITA 1164 246 0.81 1 1 1

5 B 12 NC Ficorilli Matteo         ITA 1431 -21 0.47 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 11 NC Bianchini Massimo        ITA 1431 -21 0.47 0 1 2

8 B 15 NC Giansanti Marco          ITA 1290 120 0.66 0 1 2

9 N 4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1713 -303 0.14 0 1 2

3.81 1 2

11 Bianchini Massimo        
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 0 Perf: 1415 Media: 1432.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Marocco Andrea           ITA 1725 -294 0.15 0 0 0

2 N 17 NC Scipioni Eros            ITA 1164 267 0.82 1 1 1

3 B 5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1657 -226 0.21 0 1 1

4 N 14 NC Bucci Matteo             ITA 1323 108 0.65 1 2 2

5 N 8 NC Giovanzanti Mario        ITA 1461 -30 0.46 Â½ 2 2

6 B 9 NC Severi Leonardo          ITA 1461 -30 0.46 0 2 2

7 B 10 NC Ficorilli Valeria        ITA 1410 21 0.53 1 3 3

8 N 13 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1401 30 0.54 0 3 3

9 B 15 NC Giansanti Marco          ITA 1290 141 0.69 1 4 4

4.51 4 4

12 Ficorilli Matteo         
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 12 Perf: 1482 Media: 1499.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1713 -282 0.16 0 0 0

2 B 15 NC Giansanti Marco          ITA 1290 141 0.69 1 1 1

3 N 8 NC Giovanzanti Mario        ITA 1461 -30 0.46 0 1 1

4 B 6 1N Fiore Andrea             ITA 1834 -403 0.08 0 1 1

5 N 10 NC Ficorilli Valeria        ITA 1410 21 0.53 1 2 2

6 0 1 F 2 3

7 B 13 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1401 30 0.54 1 3 4

8 N 3 2N Marocco Andrea           ITA 1725 -294 0.15 0 3 4

9 N 17 NC Scipioni Eros            ITA 1164 267 0.82 1 4 5

3.43 4 5
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13 Di Paolantonio Filippo   
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 6 Perf: 1443 Media: 1500.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1657 -256 0.19 0 0 0

2 N 10 NC Ficorilli Valeria        ITA 1410 -9 0.49 1 1 1

3 N 9 NC Severi Leonardo          ITA 1461 -60 0.42 0 1 1

4 B 15 NC Giansanti Marco          ITA 1290 111 0.65 1 2 2

5 N 6 1N Fiore Andrea             ITA 1834 -433 0.08 0 2 2

6 B 17 NC Scipioni Eros            ITA 1164 237 0.8 1 3 3

7 N 12 NC Ficorilli Matteo         ITA 1431 -30 0.46 0 3 3

8 B 11 NC Bianchini Massimo        ITA 1431 -30 0.46 1 4 4

9 N 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1827 -426 0.08 0 4 4

3.63 4 4

14 Bucci Matteo             
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -21 Perf: 1278 Media: 1435.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Fiore Andrea             ITA 1834 -511 0.08 0 0 0

2 B 9 NC Severi Leonardo          ITA 1461 -138 0.31 0 0 0

3 N 10 NC Ficorilli Valeria        ITA 1410 -87 0.38 1 1 1

4 B 11 NC Bianchini Massimo        ITA 1431 -108 0.35 0 1 1

5 B 17 NC Scipioni Eros            ITA 1164 159 0.71 1 2 2

6 0 0 F 2 2

7 N 15 NC Giansanti Marco          ITA 1290 33 0.55 0 2 2

8 B 8 NC Giovanzanti Mario        ITA 1461 -138 0.31 0 2 2

9 0 0 F 2 2

2.69 2 2

15 Giansanti Marco          
NC ITA Elo Italia: 1290 Variaz: 12 Perf: 1325 Media: 1423.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Albano Alessandro        ITA 1569 -279 0.16 0 0 0

2 N 12 NC Ficorilli Matteo         ITA 1431 -141 0.31 0 0 0

3 B 17 NC Scipioni Eros            ITA 1164 126 0.67 1 1 1

4 N 13 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1401 -111 0.35 0 1 1

5 B 5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1657 -367 0.1 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 B 14 NC Bucci Matteo             ITA 1323 -33 0.45 1 2 2

8 N 10 NC Ficorilli Valeria        ITA 1410 -120 0.34 1 3 3

9 N 11 NC Bianchini Massimo        ITA 1431 -141 0.31 0 3 3

2.69 3 3

16 Castaldi Erminio         
NC ITA Elo Italia: 1236 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

0 0 0
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17 Scipioni Eros            
NC ITA Elo Italia: 1164 Variaz: -51 Perf: 663 Media: 1441.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Giovanzanti Mario        ITA 1461 -297 0.15 0 0 0

2 B 11 NC Bianchini Massimo        ITA 1431 -267 0.18 0 0 0

3 N 15 NC Giansanti Marco          ITA 1290 -126 0.33 0 0 0

4 B 10 NC Ficorilli Valeria        ITA 1410 -246 0.19 0 0 0

5 N 14 NC Bucci Matteo             ITA 1323 -159 0.29 0 0 0

6 N 13 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1401 -237 0.2 0 0 0

7 B 7 3N Albano Alessandro        ITA 1569 -405 0.08 0 0 0

8 N 5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1657 -493 0.08 0 0 0

9 B 12 NC Ficorilli Matteo         ITA 1431 -267 0.18 0 0 0

1.68 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 2N Fioravanti Ivano         ITA 4 2.0 1734 1734 1713 1961 M 125008

6 1N Fiore Andrea             ITA 3 1.0 1737 1612 1834 1992 M 129949

8 NC Giovanzanti Mario        ITA 3 0.0 1760 960 1461 1957 M 129952

9 NC Severi Leonardo          ITA 3 0.0 1760 960 1461 1997 M 146295
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